共青团大连交通大学委员会文件
大交大团发[2014]4号

★

关于评选2013年度最佳社团、
优秀社团会员的通知

各学院团委、社团联合会团总支：

2013年，全校各级社团组织紧紧围绕学校党政中心工作，广泛开展理论学习、学术科技、文化体育、社会实践、志愿服务等丰富多彩的社团活动，搭建了学生自主学习平台，培养了同学们的兴趣和特长，为学校发展做出了贡献。校团委决定对一年来涌现出来的优秀社团、优秀社团会员予以表彰。现将有关评比事宜通知如下：

一、评选条件及名额：

1、年度最佳社团：

（1）社团在2013年内两个学期均被评为三星级以上（含三星级），可以参评年度最佳社团。

（2）社团遵守《大连交通大学社团管理办法》，能很好地按照校团委全年工作要点的要求，在指导教师的指导下积极开展各项健康有益的社团活动。

（3）社团班子健全，制度完善，换届时能严格遵守《大连交通大学学生社团换届管理条例》。

（4）社团内部团结，学习风气浓厚，社团会员学习成绩良好。

（5）因两校区社团级别不同，故各校区采取单独评选方式。
2、优秀社团会员：

（1）我校各级社团现任会员,截至目前加入社团满10个月,且能够按时注册会员证的,可以参评优秀社团会员。

（2）思想政治素质好，积极要求进步，集体观念强，道德品质高尚。

（3）能带动社团会员积极组织开展活动，工作细致、能力强，在社团中具有一定威信。

（4）能模范履行社团会员义务，在社团活动中表现突出。

（5）业务突出，是社团业务骨干，年内在社联社团不能受过任何处分和批评。

（6）五星级社团申报最多不能超过4人，四星级社团申报最多不能超过3人，三星级社团申报最多不能超过2人，二星级社团申报最多不能超过1人，未达标社团的会员不能参评优秀社团会员。

（7）凡获得年度最佳社团的社团负责人可直接评选优秀社团会员，且不占申报名额。

二、评选方式及要求：

1、本次评选采取自下而上的方式进行。优秀社团会员在各社团内采取民主集中的方式推选出候选人，填写附件中的《2013年度最佳社团及优秀社团会员申报表》（以下简称《申报表》），然后将《申报表》和候选人的会员证一起报送两校区大学生社团联合会审查认证，两校区社团联合会审核后一并报校团委，校团委综合指导教师、学院团委等方面的意见而终评。年度最佳社团由社团自行申报，申报年度最佳社团需在《申报表》中加以标注，大学生社团联合会审核后推荐到校团委终评。

2、各社团于3月23日16：00—20：30将要求报送的材料上交到两校区大学生社团联合会办公室（本部一食堂B-305、旅顺校区文体中心A-304）。
附件：2013年度最佳社团及优秀社团会员申报表

共青团大连交通大学委员会

2014年3月12日

附件：

2013年度最佳社团及优秀社团会员申报表
	社团名称（校区）

	指导教师

	 会员人数

	主席姓名

	联系电话

	团支书姓名

	联系电话

	社团星级（1）

	社联认证

	社团星级（2）

	社联认证

	   是否参评年度最佳社团
	□是          □否

	推荐优秀社团会员名单

排序
	推荐排序
	姓名
	社团职务
	所在院系班级
	认证

	01

	02

	03

	04

	05

	年度

社团

开展

活动

记录

说明：表中“认证”项目由社团联合会填写；社团星级（1）填写13年上半年社团所获星级，社团星级（2）填写13年下半年社团所获星级；推荐优秀社团会员按要求数量填写，不必全部填满；社团开展活动记录范围为2013年3月2014年1月，注明时间和完整名称。
—————————————————————————————————————————
大连交通大学团委办公室                    2014年3月12日印发

—————————————————————————————————————————
—1—

—４—
​—３—